

URZĄD GMINY
62-571 Stare Miasto
24. 05. 2022

J. Fabiański

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Wpłynęło dnia

Nr *7889* / *WZZ* zał.

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	<i>Wójt Gminy Stare Miasto</i>
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	<i>Działalność na rzecz dzieci i młodzieży. w tym wypoczynku Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym</i>

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	<i>Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie Ul. Noskowskiego 1a 62-510 Konin NIP 665-26-75-939 Nr konta: 76 1500 1461 1214 6002 0196 0000</i>		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<i>Krystyna Chowańska Adres e-mail: tpdkonin@op.pl Telefon: 63 242 34 71</i>		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	<i>"Wakacyjna przygoda nad morzem"</i>			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	<i>2022-08-01</i>	Data zakończenia	<i>2022-08-31</i>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci jest organizatorem kolonii letniej w Jarosławcu skierowanej dla 45 dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, *w tym 6 dzieci z gminy Stare Miasto*. Głównym celem zadania jest zmniejszenie zachowań ryzykownych i szkodliwych dzieci z rodzin dysfunkcyjnych poprzez udział w aktywnym i zdrowym wypoczynku letnim. Rozwijanie zainteresowań turystyką i sportem przyczyni się do poprawy stanu zdrowia kolonistów. Aktywność fizyczna wpłynie na osłabienie działania czynności ryzyka, stworzy możliwości odreagowania napięć i stresu, samokontroli, przewagi umysłu nad agresją.

Program wypoczynku uatrakcyjnią trzy wycieczki autokarowe do: Ustki, Darłowa i Doliny Charlotty. Podczas pierwszego wyjazdu koloniści popłyną statkiem po morzu, zwiedzą port i promenadę. Na drugiej wycieczce poznają miasto Darłowo - zwiedzą Zamek Książąt Pomorskich, gdzie poznają historię zamku i jego mieszkańców oraz obejrzą wystawy i komnaty. Ponadto spędzą czas w Aqua Parku "Wodny Jan". Podczas trzeciej wycieczki poznają Dolinę Charlotty- zoo, fokarium i krainę bajek. Całodzienny pobyt na świeżym powietrzu umożliwi kolonistom aktywne spędzenie czasu z grupą rówieśniczą. Podczas wycieczek pieszych zwiedzą latarnie morską i Muzeum Bursztynu. Beneficjenci wypoczynku będą uczestnikami dyskotek, karaoke, neptunalii, licznych konkursów, ogniska z pieczeniem kiełbasek. Zaplanowana oferta programowa dostosowana do adresata wypoczynku obejmuje różnorodność zajęć, promując aktywny wypoczynek, zdrowy styl życia. Rozwijają i utrwala zainteresowania oraz kompetencje społeczne.

Miejsce realizacji zadania

Zadanie skierowane do 45 kolonistów (*w tym 6 dzieci z gminy Stare Miasto*) będzie realizowane w terminie 04-14 sierpnia br., w Ośrodku Wypoczynkowo-kolonijnym "Barka" ul. Bałtycka 67 w Jarosławcu. Baza wypoczynkowa położona jest nad brzegiem morza. Koloniści zakwaterowani będą w domkach 4-osobowych z łazienkami i tv. Cały teren jest oświetlony i ogrodzony. Do dyspozycji kolonii ośrodek oferuje: jadalnię, świetlicę, salę dyskotekową, boisko sportowe, salę do tenisa stołowego i ping-ponga, miejsce przy ognisku, bilard, cymbergaj. Zdrowy, aktywny wypoczynek w ośrodku o dużej przestrzeni i dobrze zagospodarowanym terenie, w sprzyjających warunkach klimatycznych zapewni doświadczona kadra opiekuńczo-wychowawcza. Obiekt kolonijny spełnia warunki bezpieczeństwa dla dzieci i młodzieży wypoczynkowej na kolonii zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19.08.2004 r. (Dz. U. z 2006 r. Nr 22, poz. 169 z późn. zm.). Ośrodek przygotowany zgodnie z obowiązującymi procedurami w zakresie COVID-19. Zgodnie z wytycznymi ośrodek zapewnia stałą obecność pielęgniarki.

Grupa docelowa

Beneficjentami zadania będzie 45-osobowa grupa dzieci i młodzieży z województwa wielkopolskiego (w tym 6 dzieci z gminy Stare Miasto) w wieku 7-16 lat, wymagająca wsparcia tj. w mniejszymi szansami wynikającymi m.in. z problemów rodzinnych, uzależnieniowych lub niepełnosprawności, posiadająca utrudniony dostęp do wypoczynku. Pierwszeństwo korzystania w wypoczynku będą miały dzieci i młodzież pochodzące z rodzin żyjących w trudnych warunkach materialnych i społecznych oraz objęte pieczęcią zastępczą. Rekrutacja 6 dzieci z rodzin z problemem uzależnień będzie prowadzona przez Urząd Gminy w Starym Mieście.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Głównym celem zadania jest poprawa stanu zdrowia kolonistów poprzez aktywny wypoczynek, rozwijanie zainteresowań turystyką i sportem. Aktywność fizyczna wpłynie na osłabienie działania czynności ryzyka, stworzy możliwości odreagowania napięć i stresu, samokontroli i przewagi umysłu nad agresją. Program socjoterapeutyczny ukierunkowany zostanie na korygowanie i eliminowanie występujących u dzieci i młodzieży zaburzeń zachowania oraz nadpobudliwości, poprzez własną aktywność poznawczą i emocjonalną. Zajęcia będą miały charakter ustrukturalizowanych spotkań grupowych, na które będą składać się odpowiednio dobrane dla danej grupy aktywności/warsztaty, ćwiczenia, gry, zabawy, wycieczki. Cały cykl zajęć jak i każde spotkanie tworzyć będą dynamiczną całość. Praca z grupą polegać będzie na realizacji celów terapeutycznych, edukacyjnych i rozwojowych opracowanych pod kątem potrzeb danej grupy.

Kolonia będzie prowadzona w oparciu o cztery zasady socjoterapii:

1. Tworzenia afirmacji
2. Osobistego i bliskiego kontaktu
3. Otwartości
4. Istnienia norm

Program socjoterapeutyczny będzie obejmował trzy etapy pracy z grupą:

I Etap powstania grupy.

Poznanie uczestników, wspólne określenie celów, norm, rytuałów grupowych, budowanie atmosfery wzajemnego zaufania i poczucia bezpieczeństwa. Budowanie empatii w grupie.

II Etap właściwy pracy z grupą.

Realizacja zaplanowanych celów terapeutycznych, rozwojowych i edukacyjnych stanowiących istotę programu kolonii socjoterapeutycznej według programu opracowanego pod kątem potrzeb danej grupy.

III Etap ostatni pracy z grupą.

Podsumowanie nabytych umiejętności ze wskazaniem na możliwości ich wykorzystania w życiu codziennym, udzielenie sobie pozytywnych informacji zwrotnych. Przewidziane metody pracy z grupą to: praca w kręgu, „burza mózgów”, w małych grupach, prace plastyczne, inscenizacje, odgrywanie scenek, ćwiczenia psychologiczne i ruchowe, zabawy tematyczne, Wędrowniki, elementy treningów interpersonalnych, asertywności, radzenia sobie z trudnymi emocjami i zachowaniami, indywidualna praca z dzieckiem. Przeprowadzonych będzie siedem spotkań socjoterapeutycznych w 3 grupach 15-sto osobowych zgodnie z wytycznymi GIS, MZ i MEN. Każde spotkanie trwać będzie 1,5 godziny. Łącznie 7 dni x 3 grupy po 1,5 godz. tj. 31,5 godz. Podsumowanie zajęć socjoterapeutycznych (0,5 godz.) odbędzie się w dniu uroczystego zakończenia kolonii. Łącznie specjalista przeprowadzi 32 godziny zajęć socjoterapeutycznych.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Organizacja wypoczynku wakacyjnego dla dzieci jest działaniem uzupełniającym i wzbogacającym szeroką ofertę opiekuńczo-wychowawczą i profilaktyczno-resocjalizacyjną adresowaną do podopiecznych Towarzystwa. Realizacja wszystkich działań zmierza do głównego celu-stwarzania warunków do wszechstronnego rozwoju psychofizycznego dzieci. W trosce o zdrowie w czasie pandemii oferta obejmuje wszystkie zalecenia GIS, MZ i MEN. Na miejscu opieka pielęgniarska.

Realizacja programu kolonii:

Dzień 1.

Przyjazd dzieci do Jarosławca.

Zakwaterowanie w domkach.

Zapoznanie uczestników z obiektem i regulaminami obowiązującymi na kolonii.

Powitanie z morzem. Gry i zabawy integracyjne.

Zajęcia socjoterapeutyczne: „Poznajmy się” autoprezentacja, zabawy integracyjne. Organizacja zabaw w celu zapoznania się i wzajemnej integracji

Dzień 2.

Zasady bezpieczeństwa na terenie obiektu i podczas wycieczek.

Zwiedzanie Jarosławca – spacer ulicami miasta.

Wybór samorządu kolonii. Ustalenie piosenki grupowej, znaku (totemu), okrzyku.

Plażowanie, kąpiele morskie, budowle z piasku.

Zajęcia socjoterapeutyczne: „Potrafię nazwać i rozpoznać uczucia”. Ustalenie indywidualnych potrzeb dzieci, odkrywanie siebie, wzmacnianie poczucia własnej wartości.

Zabawa „Malowanie uczuć”.

Dzień 3.

Konkurs plastyczny pt. „Lato w Jarosławcu”.

Zajęcia socjoterapeutyczne: Spotkanie wokół tematu „Bez złości mamy więcej radości”. Piękno w nas i otaczającym świecie.

Wycieczka piesza do Muzeum Bursztynu.

Dyskoteka.

Dzień 4.

Wycieczka autokarowa do Ustki (port, molo, rejs statkiem, spacer ulicami miasta)

Dzień 5.

Plażowanie, kąpiele morskie. Warsztaty z ratownikiem.

Zabawy i gry sportowe.

Zajęcia socjoterapeutyczne: „Dobry kolega, dobra koleżanka”. Budowanie konstruktywnych więzi, umiejętność wyrażania próśb i oczekiwań, rozwijanie umiejętności nawiązywania kontaktów

Wieczór talentów artystycznych przy ognisku „Mam talent”.

Dzień 6.

Plażowanie, kąpiele morskie.

Wycieczka piesza na latarnię morską.

Zajęcia socjoterapeutyczne: Zajęcia grupowe wokół tematu „Poszukiwanie szczęścia sprawy dla których warto żyć” To właśnie ja – odkrywanie siebie, wzmacnianie poczucia własnej wartości.

Gry na terenie ośrodka- cymbergaj, bilard, tenis stołowy.

Dyskoteka.

Dzień 7.

Wycieczka autokarowa do Doliny Charlotty- (zoo, fokarium, kraina bajek)

Neptunalia – chrzest morski: obrzędowa zabawa na plaży.

Zajęcia socjoterapeutyczne: „Świadomość zagrożeń dla życia emocjonalnego”. Ćwiczenia empatii, nazywania uczuć. Zaplanowanie do wykonania zadania, których realizacja będzie wymagała przezwyciężenia trudności nawet „mistrzom”.

Dzień 8.

Całodniowa wycieczka autokarowa do Darłowa (Zamek Księżąt Pomorskich, Aquapark "Wodny Jan", zwiedzanie miasta)

Dzień 9.

Zajęcia sportowe - rozgrywki między kolonijne.

Kąpiele morskie, plażowanie. Konkurs „Najpiękniejsza rzeźba z piasku”.

Zajęcia socjoterapeutyczne: „Sztuka odmawiania. Trenowanie umiejętności asertywnego zachowania”.
Dostrzeganie i nabywanie umiejętności asertywnych zachowań. „Co potrafimy najlepiej”, wyłanianie mistrzów (śpiewu, gry w piłkę, sprzątanania, wiedzy z kolonijnych wycieczek) wykorzystanie tych umiejętności podczas prezentacji np.: na ognisku, na spotkaniu społeczności. Starania, aby każde dziecko było w czymś lepsze.

Dzień 10

Porządkowanie obiektu. Zabawy sportowo-sprawnościowe na boisku.

„Dzień kolonijnych gwiazd” – dyskoteka, pokaz i konkurs mody kolonijnej, wybór miss i mistera kolonii.

Pożegnanie z morzem.

Uroczyste zakończenie kolonii – wręczenie dyplomów.

Dzień 11

Powrót kolonistów autokarem do Konina.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Kolonia letnia dla 45 dzieci z rodzin z problemem uzależnień (w tym 6 dzieci z terenu gminy Stare Miasto)	100%	listy obecności, dzienniczki, karty kwalifikacyjne
3 wycieczki autokarowe	100%	listy obecności, dzienniczki, zdjęcia
2 wycieczki piesze	100%	listy obecności, dzienniczki, zdjęcia
32 godziny zajęć socjoterapeutycznych.	100%	listy obecności, dzienniczki, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży jest zadaniem statutowym Towarzystwa Przyjaciół Dzieci. W czasie ferii zimowych i letnich corocznie organizowane są różnorodne formy wypoczynku jak: kolonie, półkolonie, biwaki, turnusy rehabilitacyjne.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie i pobyt na kolonii dla 6 dzieci	10.000,00	10.000,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000,00	10.000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci
w Koninie

SKARBNIK
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci
w Koninie

Krzysztof Chowański
Krzysztof Chowański

Ewelina Mili
Ewelina Mili

Data, 23.05.2022r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Załączniki:

1. KRS
2. Statut